
Správa tlačítek

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Tlačítka mohou odkazovat na váš web nebo na externí obsah. Některé bloky mají dvě
tlačítka a některé mají pouze jedno. Přečtěte si více o rozdílech mezi primárním
a sekundárním tlačítkem.

Přidání tlačítka

1. Vyberte blok s tlačítky z knihovny bloků. Pokud potřebujete pomoc, přečtěte si
článek o tom jak přidat blok.

2. Pokud váš blok umožňuje dvě tlačítka, klikněte na položku Blokovat prvky
a vyberte, která tlačítka chcete v bloku zobrazit. Pokud je chcete povolit, zaškrtněte
políčko vedle některého z tlačítek.

Přizpůsobení tlačítek

1. Klikněte na tlačítko a zadejte text pro název tlačítka. Osvědčeným postupem je

                                              1 / 4

/poradna/pridani-bloku


ponechat text tlačítka, který bude kratší než 25 znaků.
2. Umístěním kurzoru na text tlačítka otevřete nabídku úprav odkazu.

1. Upravte odkazy na tlačítka.
2. Pokud chcete změnit barvu svých tlačítek, přejděte na Webové stránky> Design

webu a vyberte jinou barevnou paletu.

                                              2 / 4

/poradna/sprava-odkazu
/poradna/vytvareni-vlastnich-barevnych-palet


                                              3 / 4



Klikněte na Zveřejnit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

